ועדת הרפורמה כן עוסקת גם בנושא של לנסות לבנות איזה בסיס כשהיא מייעצת בעצם לראש העיר מה באמת מבנה השכר, בעיריית כפר-סבא אין תקן, מה התקנים, מה המבנה הארגוני. וכן לעשות חשיבה בנושא הזה והיא תובא לשולחן לראש העיר ולשולחן הזה.

יהודה בן-חמו: יש למישהו השגות או אפשר לקבל את זה פה אחד? תודה.

**החלט מס' 21: מחליטים לאשר פה אחד מינוי ועדת שרות (לחוק הגימלאות) התש"ל – 1970 בהרכב הר"מ:**
**יהודה בן חמו – יו"ר, יצחק יואל, ד"ר בוקי צ'יש, יועץ המשפטי, גזבר מנכ"ל העירייה וחמישה אנשי ציבור שפרטיהם ימסרו במועד מאוחר יותר.**

משה אבן-חן: מה עם ועדת משנה?

יהודה בן-חמו: מחר יש מליאה. ועדת המשנה, היות ומשה שאל. אני רציתי להרחיב את ההרכב כדי שתהיה נציגות של עוד חברים.